
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 декабря 2020 г.  

Нефтекамск 

№ 1/6-5 

 

О составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии  

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  

по приему предложений по кандидатурам членов участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

и в резерв составов участковых комиссий 

 

В соответствии с пунктом 9.3 Регламента территориальной избиратель-

ной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, 

утвержденного решением территориальной избирательной комиссии город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 11 февраля 2016 года 

№ 2/01, территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефте-

камск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы территориальной изби-

рательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан по приему предложений по кандидатурам членов участковых избиратель-

ных комиссий с правом решающего голоса и в резерв составов участковых ко-

миссий: 

1) Фарвазов Дилус Мазгарович – руководитель рабочей группы; 

2) Гареев Альмир Альфирович – заместитель руководителя рабочей 

группы; 

3) Миннуллина Лайсан Фаиловна – секретарь рабочей группы; 

4) Идрисов Айдар Рафаилович – член рабочей группы; 

5) Лукьянова Анастасия Борисовна – член рабочей группы; 

6) Михайличенко Любовь Романовна – член рабочей группы; 

7) Нигаматуллин Мирзагит Мухаматнурович – член рабочей группы. 



2 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 

31 мая 2019 года № 115/04 «О внесении изменений в состав рабочей группы 

территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан по приему предложений по кандидатурам членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в резерв 

составов участковых комиссий» (в редакции решения территориальной изби-

рательной комиссии от 26 сентября 2019 года № 134/09).  

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 


